**נ ג ד**

**המשיבים:**

1. הממונה על יישום חוק חופש המידע במשרד ראש הממשלה

2. בנימין נתניהו, ראש הממשלה

ע"י פרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי)
רח' מח"ל 7, מעלות דפנה, ירושלים
טל': 02-5419555; פקס: 02-5419582

**עיקרי טיעון מטעם העותרים**

בהתאם לתקנה 14 לתקנות בתי משפט לעניינים מנהליים (סדרי דין), תשס"א-2000, מוגשים בזה עיקרי טיעון מטעם העותרים.

העותרים מפנים לכתב העתירה ומבקשים לראות בכל האמור בו עיקרי טיעון מטעמם (למעט האמור בסעיפים 109-54, העוסקים בטענה שזנחה על ידי המדינה בכתב התשובה). כמו כן, נוכח העובדה שבכתב התשובה מועלים טענות ונימוקים שלא הופיעו בתשובתה של המשיבה 1 בדחותה את הבקשה למידע שהגישו העותרים (נספח ע/2 לעתירה), העותרים יוסיפו ויטענו כדלהלן:

1. עניינה של העתירה הוא בבקשה לפי חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן: **חוק חופש המידע**) שהגישו העותרים. בבקשת המידע נתבקש תיעוד **מועדי** שיחות ראש הממשלה עם מר שלדון אדלסון, בעליו של העיתון "ישראל היום", ועם מר עמוס רגב, העורך הראשי של העיתון. יודגש כבר עתה – הבקשה והעתירה עוסקות **בתייעוד מועדי השיחות בלבד, ולא בתוכן**.

2. הבקשה למידע נדחתה (נספח ע/2 לעתירה) בשני נימוקים.

29. בהחלטתו מיום 7.10.2015 הורה בית המשפט הנכבד על הגשת **תשובה** לעתירה. המסמך שהגישו המשיבים ביום 19.11.2015 נושא את הכותרת "תגובת המשיבים לעתירה", אך אין בכך כדי לשנות את העובדה כי הם נדרשו להגיש כתב תשובה. בהתאם לתקנה 10(ג) לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), תשס"א-2000 "העובדות שבו [בכתב התשובה] יאומתו בתצהיר או תצהירים אשר יצורפו אליו".
30. לכתב התשובה צורף אמנם תצהיר של עוזרת ראש לשכת ראש הממשלה, אולם תצהיר זה מאמת רק את האמור בסעיף 20 לכתב התשובה, בו מפורט אופן תיעוד שיחות ראש הממשלה.
31. אין כל תצהיר המאמת את הטענה העובדתית העומדת בבסיס כתב התשובה – הטענה כי ראש הממשלה הוא חבר אישי של מר אדלסון ושל מר רגב.